
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  167/2011 
PREZYDENTA   MIASTA   TOMASZOWA   MAZOWIECKIEGO 

z dnia  28 czerwca 2011 roku 
 
 
 w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 80/2010 Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 07 kwietnia 2010r. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 
gruntowej z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczo- usługowej. 
 
 
              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r.  Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 
106 poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz. 113 ) Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
zarządza, co następuje: 
 
 
           § 1. Zmienia się § 2 pkt. 1 i 2  Zarządzenia Nr 80/2010 Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 07 kwietnia 2010r. w sprawie wydzierżawiania nieruchomości 
gruntowej z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczo – usługowej w ten 
sposób , że : 
pkt. 1 otrzymuje brzmienie „ Za wydzierżawienie nieruchomości położonej przy  
ul. Strzeleckiej na lokalizację cyrku ustala się stawkę dzienną w wysokości 450,00 zł  
( słownie : czterysta pięćdziesiąt  złotych )  + VAT zgodnie z obowiązującą stawką”, 
pkt. 2 otrzymuje brzmienie „Za wydzierżawienie  nieruchomości położonej przy  
ul. Strzeleckiej na lokalizację wesołego miasteczka  ustala się stawkę dzienną w wysokości 
450,00 zł ( słownie : czterysta pięćdziesiąt  złotych )  + VAT zgodnie z obowiązującą 
stawką”. 
 
          § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego.  
 
          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 


